
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

č. objednatele: 28/2023/OBTH

Smluvní strany

Město Čáslav

zastoupené:
adresa sídla:
1Č·
DIČ:
bankovníspojenŕ
číslo účtu:
tel:

Ing. Ja romír Strnad, starostou města
ÝNám. Jana žižky z Trocnova 1, 286 01Cáslav

00236021
CZ00236021
Komerční banka, a.s.

e-mail:
na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

VIKTORSTAV s.r.o.

se sídlem: Dašická 409, 537 01Chrudim
zastoupená: Ing. Vitally Kozar
lČ: 25618091
osoby oprávněné jednat:
bankovnispojení:
číslo účtu:
na straně druhé (dále jen ,,zh

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujícich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Stavebn" úpravy Ill N.P. Č.p. 6 v Čáslavi"

Účastníci prohlašujI, že spolu uzavřeli dne 15.2.2023 Smlouvu o dílo.
Účastníci se dohodli na uzavřeni tohoto dodatku, jehož uzavření si vymínily okolnosti, které vyvstaly
v průběhu prováděnídňa.

ČI. 3
Předmět plněni

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli ve smyslu ustanoveníčl. 6. na provedenĹvÍcepracj
a méněpracítak, že rozsah díla, jenž je vymezen ve Smlouvě o dílo v ČI. 3., se měnía rozšiřuje o změny,
jež jsou obsaženy ve změnových listech stavby ZL Č.01, ZL č. 02, ZL Č. 03, ZL č. 04 a ZL č. 05, které tvoří
přílohu tohoto Dodatku Č.1.

stránka 1 z 4



ČI. 4
Sjednaná doba pro provedení díla

Účastníci se dohodli na změně ČI. 4. odstavce 4.1,2. smlouvy stanovujÍcÍ dobu plnění díla a to tak, že
původnidoba p|něnistanovená ve Smlouvě o dílo se z důvodu změny popsané ve změnovém listu stavby
zl č. 01rrŘnÍz:

PŮVODNÍHO ZNĚNÍ:
4.1.Zhotovitel provede dílo v nás|edujÍcÍch terminech:

4.1.1. zhotovitelzahájI práce na předmětu díla v souladu s vlastním dodaným harmonogramem prací
v odevzdané nabídce po protokolárnIm předání staveniště - Předpoklad předání staveniště je
únor 2023.

4.1.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce nejpozději do 5 měsíců od protokdárního předání
staveniště.

na

NOVÉ ZNĚNÍ:
4.1.1. Zhotovitel zahájípráce na předmětu díla v souladu s vlastním dodaným harmonogramem prací

v odevzdané nabídce po protoko|árnim předání staveniště - Předpoklad předání staveniště je
únor 2023.

4.1.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce nejpozději do 31.8.2023.

Změna sjednané nové doby plněni je upravena změnovým listem ZL č. 05.

ČI. 6
Cena za dílo

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ČI. 6. odstavce 6.1. smlouvy stanovujÍcÍ
cenu díla a to tak, že původní cena díla uvedená ve Smlouvě o dílo se z důvodu změn obsažených ve
změnových listech stavby ZL Č.01, ZL č. 02, ZL č. 03, ZL č. 04 měníz částky:

PŮVODNÍZNĚNÍ:
6.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle ČI. 3 této smlouvy ceny činí:

Cena bez DPH 6 863 000 KČ
DPH 21% 1441230 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení díla")

8 304 230 KČ

NOVÉ ZNĚNÍ
6.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle ČI. 3 této smlouvy ceny činí:

Cena bez DPH 7 495 994,35 KČ
DPH 21% 1 574 158,81 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení díla")

9 070 153,16 KČ

Dodatkem č. 1 dojde k navýšení ceny za dílo o KČ 632.994,35 bez dph, tj. o 765.923,16 vC. dph.
Cena díla je upravena na základě rozpočtu změnových listů vÍcepracja méněprací, které jsou přIlohou
tohoto dodatku.

stránka 2 z 4



Sou hrň změnových listů:
l Dodatek C. 1 !

I
Cena díla celkem dle vysoutěžené Sod (bez DPH) 6 863 0OO,CK) KČ
Cena díla celkem dle vvsoutěžené SOD (v.č. DPH) 8 304 230, 00 KČ

P

Cena díla CELKEM se zahrnutými dodatky (bez DPH) 7 495 994,35 KČ 632 994,35 KČ

fena díla CELKEM se zahrnutými dodatkv (VC. DPH) 9 070 153,16 KČ 765 923,16 KČ

áÍZL Č.01(bez DPH)- §222 odst.5 358 720,60 KČ
(Vícepráce dle ZL č. 01(bez DPH) 358 720,60 KČ
!Méněpráce dle ZL č. 01 (bez DPH) CLOD KČ
ÍZL Č.02 (bez DPH)- §222 odst.4 29 092,96 KČ
!Vícepráce dle ZL č. 02 (bez DPH) 345 632,56 KČ
iMéněpráce dle ZL č. 02 (bez DPH] -316 539,60 KČ
1zl č.03 (bez dph) -§222 odšt.6 96 820,32 kč
jvícepráce dleZL č. 03 (bez DPH) 119 279,07 Kč
Ňéněpráce dle ZL č. 03 (bez DPH) -22 458,75 kč
ZL Č.0'4 (bez DPH)-§222 odst.5 148 360,47 KČ
Vícepráce dle ZL č. 04 (bez DPH) 215 230,84 KČ
Méněpráce dle ZL č. 04 (bez DPH) -66 870,37 KČ
ZL Č.05 (bez DPH) 0,00 KČ
Vícepráce dle ZL č. 05 (bez DPH) 0,00 KČ
Méněpráce dle ZL č. 05 (bez DPH) 0,00 KČ
VÍCEPRÁCE CELKEM (bez DPH) 1038 863,07 KČ
MÉNĚPRÁCE CELKEM (bez DPH) -405 868,72 KČ

ČI. V.
Závěrečné ustanovení

Smluvnistrany se dohodly, že dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran
obdrží 1 vyhotovení. Takto podepsaný dodatek nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejněnív Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že dodatek může být vyhotoven v elektronické podobě. V tomto případě
obdrží obě smluvnístrany její elektronický originál. Takto podepsaný dodatek je platný dnem připojeni
platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá účinnosti
dnem uveřejněnív Registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem Č. Iše nemění a zůstávajív platnosti.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněni
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnitajemstvÍve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obsah změnových listů s oceněním prací považují smluvní strany za důvěrný pro účely uveřejněni
smlouvy v Registru smluv.

Obě smluvnístrany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasI, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp, podpisem svého
oprávněného zástupce.
Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/11/209/2023 ze dne 19.4.2023.

stránka 3 z 4



Nedílnou součástítohoto dodatku č. 1tvoři nás|edujÍcÍ příbhy:

Příloha č. l: změnový list stavby ZL Č.01, ZL Č. 02, ZL č. 03, ZL č. 04, ZL č. 5

V Čáslavi dne 20.4.2023

sta rosta města
za objednatele

jednatel společnosti
za zhotovitele

stránka 4 z 4


